FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE SERVIÇOS

                        Gabinete da Presidência
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santana do Seridó/RN
CONTRATADO: Elismônica Batista de Azevedo,
OBJETO:  serviços  gerais  de  l impeza  doméstica  das
dependências do prédio-sede da Câmara Municipal bem como o
mobiliário  e  equipamentos,  manter  as  instalações  sanitárias
limpas, realizar os serviços de copa/cozinha, realizar atividades
de apoio como servir lanche, café, água e desempenhar outras
atribuições afins.
PERÍODO: 02/01/2025 a 31/12/2025
VALOR  GLOBAL:  R$  19.734,00  (dezenove  mil  setecentos  e
trinta e quatro reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004 (Contratação por tempo
determinado), constante na Unidade 0101 – Câmara Municipal –
manutenção  das  atividades  do  Poder  Legislativo  –  (Lei
Orçamentária Anual – exercício 2025).
Santana do Seridó/RN, 2 de janeiro de 2025.

      Vereador Ivan Dantas de Souza – Presidente

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 11883444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br